УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

АЛЕКСАНДРОВО - ГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от   4   марта  2015 №
85
                              с. Александров – Гай

Об итогах муниципальной

научно-практической конференции
В исполнении приказа Управления образования администрации Александрово-Гайского муниципального района № 22 от 23.01.2015 г. «О проведении муниципальной научно-практической конференции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги муниципальной научно-практической конференции, Приложение № 1.

2. Руководителям МБОУ СОШ с. Камышки, с. Канавка указать на не исполнение приказа Управления образования администрации Александрово-Гайского муниципального района № 22 от 23.01.2015 г. «О проведение муниципальной научно-практической конференции».
3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующую методическим кабинетом Сысоеву В.В.

Начальник

Управления образования
Л.Н. Разуваева

Исп.: Сысоева В.В.

Тел.: 2 – 27 – 51

 Приложение № 1 к приказу

       управления образования

               от  4   марта  2015 года №  85
Итоги муниципальной научно-практической конференции
1. Возрастная группа 5 – 7 классы

I место

Коновалова Анна, 5 класс МБОУ СОШ № 1 с. Александров-Гай (руководитель Грищенкова Н.А.)
II место
Шугайкина Полина, 5 класс МБОУ СОШ № 3 с. Александров-Гай (руководитель Брагина Н.В.)
III место

Малышева Александра, 7 класс МБОУ СОШ с. Новоалександровка (руководитель Мусагалеева А.С.)
2. Возрастная группа 9 – 10 классы

I место

Вологиан Анастасия, 10 класс МБОУ СОШ № 3 с. Александров-Гай (руководитель Денисова Е.А.)

II место
Воронкина Татьяна, 10 класс МБОУ СОШ с. Новоалександровка (руководитель Мусагалеева А.С.)

III место

Кусаинова Радмила, Хайралиева Гульвира, 9 класс МБОУ СОШ п. Приузенский (руководитель Хайралиева Н.М.)

3. Возрастная группа 11 классы

I место

Уразаева Ранида, Маненова Камила, 11 класс МБОУ СОШ № 2 с. Александров-Гай (руководитель Ляляева С.А.)

II место
Айденова Адема, 11 класс МБОУ СОШ № 1 с. Александров-Гай (руководитель Анесова А.У.)

III место

Бартеньева Ольга, 11 класс МБОУ СОШ № 3 с. Александров-Гай (руководитель Брагина Н.В.)